
Mars 2022 

Division des ressources humaines 

Christine Deux 
Sciences de la vie et de la Terre, arts plastiques, arts appliqués 

Christine.Deux@ac-dijon.fr 03 80 44 86 64 

Yann Germain 
Documentation, mathématiques (départements 58 et 89) 

Yann.Germain@ac-dijon.fr 03 80 44 87 24 

Lucie Gueussot 
Mathématiques (départements 21 et 71) 

Lucie.Gueussot@ac-dijon.fr 03 80 44 86 49 

Fadila Lebeau 
Histoire-géographie 

Fadila.Lebeau@ac-dijon.fr 03 80 44 86 47 

Karine Lepart 
Lettres classiques, lettres modernes (départements 21et 58) 

Karine.Lepart@ac-dijon.fr 03 80 44 86 48 

Isabelle Perron 
Anglais (départements 21) technologie, SII 

Isabelle.Perron@ac-dijon.fr 03 80 44 86 65 

Marion Greuzard 
Economie-gestion 

Marion.Greuzard@ac-dijon.fr 03 80 44 86 57 

Stephanie Robin 
Espagnol, allemand, langues rares, 
Enseignants du 2nd degré affectés dans le supérieur. 

Stephanie.Robin@ac-dijon.fr 03 80 44 86 45 

Chantal Vuillien 
Education musicale 

Chantal.Vuillien@ac-dijon.fr 03 80 44 86 63 

Celine Gauthrot 
Sciences physiques et chimiques, biochimie, STMS, ingénierie 
de formation 

Celine.Gauthrot@ac-dijon.fr 03 80 44 84 68 

Valerie Pierrat 
Anglais (départements 58, 71, 89), SES 

valerie.pierrat@ac-dijon.fr 03 80 44 86 52 

Emilie Barras 
Lettres modernes (départements 71 et 89), philosophie. 

Emilie.Barras@ac-dijon.fr 03 80 44 86 54 

Isabelle Courcambeck 
PLP : Sciences et Technique Industrielles, horticuluture, arts 
appliqués / DDFPT 

Isabelle.Courcambeck@ac-dijon.fr 03 80 44 86 58 

Maelle Lefebvre 
PLP : Biotechnologie, éco-gestion (vente, commerce, coiffure...), 
hôtellerie / PEGC 

Maelle.Lefebvre@ac-dijon.fr 03 80 44 86 69 

Nathalie Saby 
PLP : Disciplines d'enseignement général 

Nathalie.Saby@ac-dijon.fr 03 80 44 86 59 

Cécile Arnaud 
C.P.E. / PSY-EN

Cecile.arnaud@ac-dijon.fr 03 80 44 86 61 

Salvatore Frangiamone 
E.P.S (départements 71 et 89) 

Salvatore.Frangiamone@ac-dijon.fr 03 80 44 86 66 

Manon Dhorne 
E.P.S (départements 21 et 58) 

Manon.Dhorne@ac-dijon.fr 03 80 44 86 46 
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